LASOLUTION QUINCAILLERIE @@) =2

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Paire de rosaces Promium

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Matiere Inox 304

Livré(e) avec Accessoires de fixation
Modele Promium

Forme Ronde

Diametre (en mm) 53

Epaisseur (en mm) 10

Aspect finition Satiné

Carré (en mm) 6

Spécificité Trou @ 20 mm pour gaine technique
Pour porte d'épaisseur (en mm) 50

Secteur - Page catalogue 3-77

Caractéristiques techniques

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/plaque-rosace-seule-46894
https://www.trenois.com/p/paire-de-rosaces-promium-29661#TSA305
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/tsa305_fiche-technique/original/tsa305_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

LA SOLUTION QUINCAILLERIE @@2
l Plus de 70 agences en France

REFERENCE

TSA305

TSA306

TSA307

TSA308

TSA309

TSA310

TSA311

FONCTION

Aveugle

Batteuse

A condamnation
sans voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
PMR avec voyant

Informations valables le 24/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/TSA305/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TSA306/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TSA307/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TSA308/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TSA309/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TSA310/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/TSA311/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

