

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Paire de rosaces Promium



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Matière	Inox 304
Livré(e) avec	Accessoires de fixation
Modèle	Promium
Forme	Ronde
Diamètre (en mm)	53
Épaisseur (en mm)	10
Aspect finition	Satiné
Carré (en mm)	6
Spécificité	Trou Ø 20 mm pour gaine technique
Pour porte d'épaisseur (en mm)	50
Secteur - Page catalogue	3-77

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	FONCTION
TSA305	Aveugle
TSA306	Clé L
TSA307	Clé I
TSA308	Batteuse
TSA309	À condamnation sans voyant
TSA310	À condamnation avec voyant
TSA311	À condamnation PMR avec voyant